
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 sierpnia 2020 r. 

Poz. 1481 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA KLIMATU
1) 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany wielkości udziału ilościowego sumy energii elektrycznej wynikającej z umorzonych świadectw 

pochodzenia potwierdzających wytworzenie energii elektrycznej z odnawialnych źródeł energii w 2021 r. 

Na podstawie art. 60 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2020 r. poz. 261, 284, 

568, 695 i 1086) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W 2021 r. wielkość udziału, o którym mowa w art. 59: 

1) pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii, wynosi 19,5%; 

2) pkt 2 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii, wynosi 0,5%. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2020 r. 

Minister Klimatu: wz. I. Zyska 

                                                           
1) Minister Klimatu kieruje działem administracji rządowej – klimat, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Mini-

strów z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu (Dz. U. poz. 495). 


		2020-08-28T11:00:39+0000
	Robert  Brochocki


		2020-08-28T14:12:40+0200




